
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион Прилеп
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Теодор Мицкоски IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Наташа Аризанкоска 100 I
2 Иван Јованоски IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мартина Ристеска 98 I
3 Бисера Јандреска IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 90 I
4 Дафина Станојоска IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроДраган Цветаноски 90 I
5 Тифани Атанасоска IV ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 87 I
6 Димитар Котески IV ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 86 I
7 Александар Атанасоски IV ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 81 II
8 Николај Симески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 80 II
9 Доријан Алавантија IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Даниела Јорданоска 78 II
10 Иле Наумоски IV ООУ“Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 78 II
11 Антонио Барлески IV ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Елизабета Мургоска 75 II
12 Анастасија Ангелеска IV ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Лилјана Белистојаноска 75 II
13 Антонио Трајкоски IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Марина Калевска 75 II
14 Ванѓели Петрушу IV ООУ“Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 75 II
15 Симона Нешкоска IV п.у.с.Свето Митрани с.Св. Митрани Драган Јанкоски 74 II
16 Емануел Аврамоски IV ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроЛидија Андова 73 II
17 Михаел Стојкоски IV ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 72 II
18 Симона Стомнароска IV Јонче Смугрески - Обршани Кривогаштани Гордана Дунимаглоска 72 II
19 Тамара Мазароска IV ООУ“Никола Карев“ Крушево Стефка Маркоска 71 II
20 Марија Ристеска IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЦена Новеска 71 II
21 Викторија Стојкоска IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Биљана Китаноска 68 III
22 Ана Ѓорѓијоска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Сања Конеска 63 III
23 Ѓорѓи  Ѓорѓиоски IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира  Трајкоска 62 III
24 Софија Цветаноска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 60 III
25 Марија Вељаноска IV Јонче Смугрески - Обршани Кривогаштани Соња Бришкоска 60 III
26 Николина Ујгуноска IV Јонче Смугрески - Обршани Кривогаштани Бобан Ралоски 60 III
27 Михаела Тодороска IV ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Мимоза Димеска 58 III
28 Михаел Матески IV ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Добрица Маркоска 55 III
29 Николо Милевски IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Нада Бурнеска 50 Поф
30 Михаил Ангелески IV ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Благица Јованоска 49 Поф
31 Ивана Спасеска IV ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Благоја Велјаноски 45 Поф
32 Александар Колчакоски IV Манчу Матак - Кривогаштани Кривогаштани Дивна Спиркоска 44 Поф
33 Маја Спиркоска IV ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Жаклина Гегоска 43 Поф
34 Стефан Ѓоргоски IV Манчу Матак - Кривогаштани Кривогаштани Мери Граороска 42 Поф
35 Нико Доага IV ООУ“Никола Карев“ Крушево Захарица Рујаноска 41 Поф



36 Шабан Османоски IV ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Меметалија Азизоски 40 Поф
37 Суел Абдулаи IV ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Алиферган Ибрахими 40 Поф
38 Валентина Стојкоска IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроДраган Цветаноски 40 Поф

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Филип Трајкоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 77 II
2 Александра Сарафилоска V ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроБилјана Златеска 75 II
3 Марија Здравеска V ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроБилјана Златеска 73 II
4 Николче Мицески V ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Наталија Ристеска 67 III
5 Давид Елим V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Весна Арсиќ 60 III
6 Филип Тошески V ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Соња Димитријоска 58 III
7 Стефан Гиноски V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Калина Стојаноска 57 III
8 Адела Еленин V ООУ „ Гоце Делчев“ Прилеп Марија Велјаноска 55 III
9 Марко Пирганоски V ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Наташа Димеска 52 Поф

10 Тамара Пирганоска V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Виолета Спиркоска 52 Поф
11 Магдалена Ристеска V ООУ „ Страшо Пинџур“ с. Коњари Каролина Најдоска 47 Поф
12 Анастасија Митреска V ООУ „ Гоце Делчев“ Прилеп Цветанка Димитриоска 42 Поф
13 Бистра Кондоска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Калина Стојаноска 42 Поф
14 Љупче Костоски V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 40 Поф
15 Филип Николоски V ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Живка Каралиоска 40 Поф
16 Ивана Ковилоска V ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Сузана Петлеска 40 Поф
17 Сара Петкоска V ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Славе Здравески 40 Поф
18 Теодора Бошеска V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Доста Димоска 32
19 Стефан Секулов V ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Славица Мирческа 30
20 Иво Крстески V ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 27
21 Лејла Идризовиќ V ОУ,,Мирче Ацев“  - Лажани Долнени Илчо Јовески 25
22 Елеонора Радеска V ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроНада Јаќимоска 25
23 Никола Мавчев V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 22
24 Симона Настеска V ООУ „ Страшо Пинџур“ с. Коњари Каролина Најдоска 20
25 Александар Созданоски V ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира Трајкоска 20
26 Абдула Имероски V п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Наил Абдиоски 20
27 Георги Милошески V ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЗвонко Блажески 20
28 Димитар Чавкароски V ООУ“Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 18
29 Христо Велески V ООУ“Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 18
30 Михаела Талеска V ООУ“Никола Карев“ Крушево Агапи Чункоска 18
31 Кирил Јовчески V ООУ „ Гоце Делчев“ Прилеп Елизабета Трајкоска 15
32 Дамјан Димоски V ОУ,,Мирче Ацев“  - Лажани Долнени Сами Ќерими 15
33 Ана Вељаноска V ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Мира Трајкоска 15



34 Леонид Грашкоски V Јонче Смугрески - Обршани Кривогаштани Злата Стефаноска 15
35 Александра Николоска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Вера Илијоска 12
36 Ивона Димеска V ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Калина Стојаноска 12
37 Виолета Петрушеска V ООУ“Никола Карев“ Крушево Надежда Маркоска 11

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марко Таневски VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 80 II
2 Божидар Илиески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 75 II
3 Благојче Павлески VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 75 II
4 Дора Јованоска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 70 III
5 Андреа Стеваноска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 65 III
6 Аида Гуѓевиќ VI ОУ,,Мирче Ацев“ - Лажани Долнени Петкана Василоваска 65 III
7 Андреј Шаркоски VI ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Митре Милески 60 III
8 Соња Димеска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 50 Поф
9 Борис Ноческа VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 50 Поф

10 Елена Гулеска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 50 Поф
11 Искра Кузмановска VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 50 Поф
12 Никола Димовски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 48 Поф
13 Мане Николоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 45 Поф
14 Стефана Спиркоска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 40 Поф
15 Валеса Велеска VI Манчу Матак - Кривогаштани Кривогаштани Сотир Нешкоски 32
16 Душица Тодороска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 30
17 Леонид Бошкоски VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 30
18 Ремзие Сулејманоска VI п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Кемал Абазоски 30
19 Елена Мијоска VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 28
20 Михаела Атанасоска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 25
21 Ева Смилеска VI ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Виолета Маркоска 25
22 Дино Андреески VI ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 25
23 Кристијан Змејкоски VI ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 25
24 Христијан Домлески VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 23
25 Катерина Станкоска VI Јонче Смугрески - Обршани Кривогаштани Елизабета Волческа 22
26 Давид Трпески VI ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроБогоја Стојаноски 20
27 Сара Ристемоска VI ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроБогоја Стојаноски 20
28 Анастасија Цветкоска VI ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЈасмина Батанџиоска      20
29 Сара Симјаноска VI ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЈасмина Батанџиоска      20
30 Марија Николоска VI ООУ“Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 18
31 Христијан Пачешкоски VI ОУ“Св.Кирил и Методиј“ с.Бучин Фаница Соколоска 18



32 Михајло Наумоски VI ООУ“Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 16
33 Валенти Пуцакоски VI ООУ „ Страшо Пинџур“ с. Коњари Каролина Најдоска 15
34 Филип Лозаноски VI ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 15
35 Александар Стојкоски VI ОУ ,,Пере Тошев“- Дупјачани Долнени Грозда Наумоска 15
36 Христијан Пусоски VI Манчу Матак - Кривогаштани Кривогаштани Сотир Нешкоски 15
37 Ангела Неделкоска VI ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Љилјана Ковилоска 13
38 Фросина Трајкоска VI ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Соња Локвенец 13
39 Ирина Јованоска VI ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Мирјана Тромпеска 13
48 Селвет Мустафоски VI ОУ„Мирче Ацев„ Пласница Сенад Мифтароски 8

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марко Илиоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 71 II
2 Благоја Овезоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипо 60 III
3 Ангела Тошеска VII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 57 III
4 Кристијан Селчанец VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 44 Поф
5 Исидора Ангелеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 42 Поф
6 Веселинка Јованоска VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 41 Поф
7 Александар Гулабоски VII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 40 Поф
8 Нина Насеска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 40 Поф
9 Леонардо Наумоски VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 40 Поф
10 Стефанија Секулоска VII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Александра Христоска 31
11 Ангел Петкоски VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 30
12 Ивана Петкоска VII ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 25
13 Ана Софрониоска VII ОУ„Д-р.Владимир Полежиноски“ Кичево Марија Кузманоска 25
14 Даниела Димитриоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипо 23
15 Бисера Галеска VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 20
16 Јована Стојческа VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 20
17 Дивна Пеоска VII ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 20
18 Христи Мицески VII ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 18
19 Сара Симуноска VII ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроБогоја Стојаноски 15
20 Даниела Стојческа VII ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЈасмина Батанџиоска 15
21 Марија Темелкоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипо 12
22 Христијан Димоски VII Манчу Матак - Кривогаштани Кривогаштани Сотир Нешкоски 12
29 Зулеа Усеиноска VII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Кемал Абазоски 10
32 Мартин Котевски VII ОУ„Мирче Ацев„ Пласница Злата Здравеска 10



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ана Плетварец VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 75 II
2 Аргит Абазоски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Кемал Абазоски 40 Поф
3 Филип Стојкоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 25
4 Томислав Павлоски VIII ООУ“Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 25
5 Вајлон Сајдиноски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Кемал Абазоски 25
6 Вајдрит Абазоски VIII п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Кемал Абазоски 25
7 Сумеје Бајрамоска VIII ОУ,,Исмаил Ќемали“ -Црнилиште Долнени Мефмедали Ќамилоски 22
8 Емилија Џајковска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 20
9 Јана Неделкоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 15
10 Маја Христоска VIII Манчу Матак - Кривогаштани Кривогаштани Сотир Нешкоски 13
11 Бојан Петрески VIII ОУ,,Пецо Даскалот“ - Долнени Долнени Васка Петлеска 12
12 Стефанија Котеска VIII ОУ,,Пере Тошев“- Десово Долнени Грозда  Наумоска 12
15 Тамара Анѓелкоска VIII ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроМилисав Димоски 10
16 Давид Србиноски VIII ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЈасмина Батанџиоска 10
35 Емир Сулејманоски VIII ОУ„Мустафа Кемал Ататурк„ Пласница Салем Исеиноски 3

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Искра Белческа IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 80 II
2 Ивана Дукоска IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 80 II
3 Галена Аризанкоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 80 II
4 Ана Георгиеска IX ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 80 II
5 Христина Нунеска IX ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 80 II
6 Брајан Петкоски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Ристеска 77 II
7 Живко Србакоски IX ОУ„Мирче Ацев„ Пласница Злата Здравеска 76 II
8 Марко Тодороски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 75 II
9 Ивана Момироска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЕлизабета Милошеска 72 II

10 Теодора Димоска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЕлизабета Милошеска 71 II
11 Стефани Мирческа IX ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Моника Богданоска 60 III
12 Викторија Симуноска IX Самоков Македонски БроБогоја Стојаноски 60 III
13 Магдалена Ѓоргоска IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 57 III
14 Милена Тасевска IX Јонче Смугрески - Обршани Кривогаштани Елизабета Волческа 56 III
15 Николче Мојсоски IX Манчу Mатак -Кривогаштани Кривогаштани Татјана Чируноска 56 III
16 Горазд Илиоски IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Емилија Ристеска 53 Поф
17 Марија Јорданоска IX ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 52 Поф
18 Викторија Трајкоска IX ООУ,,Добре Јованоски“ Прилеп Билјана Здравеска 52 Поф



19 Наталија Аризанкоска IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 49 Поф
20 Марија Марковска IX ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 47 Поф
21 Харун Салих IX ОУ„Мустафа Кемал Ататурк„ Пласница Валентина Милошеска 47 Поф
22 Марија Спасеска IX ООУ „ Страшо Пинџур“ с. Коњари Каролина Најдоска 40 Поф
23 Викторија Димеска IX ОУ,,Пецо Даскалот“-Долнени Долнени Васка Петлеска 40 Поф
24 Ердим Реџепоски IX ОУ„Мустафа Кемал Ататурк„ Пласница Валентина Милошеска 40 Поф
25 Лилјана Димитрова IX ООУ „Рамп Левката“ Прилеп Александра Јолеска 37
26 Антонио Томески IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЕлизабета Милошеска 35
27 Симона Димоска IX ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Игор Богданоски 34
28 Марија Блажеска IX ООУ„Св.Климент Охридски“ Македонски БроЕлизабета Милошеска 30
29 Мартин Крстески IX ООУ„Св.Климент Охридски“ПУ Македонски БроБогоја Стојаноски 30
30 Бојан  Јовески IX ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан  Крајчески 25
31 Михајло Коруноски IX ООУ“Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 25
32 Васко Божиноски IX ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 24
33 Мартин Дојчиноски IX ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 17
34 Нурсен Шерифоска IX ОУ,,Вера Циривири - Трена“-Дебр Долнени Тодорче Трајковски 15
35 Стефани Вељаноска IX ООУ,,Ѓорче Петров“-  Ропотово Долнени Фидан Крајчески 12
36 Емине   Амеди IX ОУ,,Лирија“ -      Житоше Долнени Шпреса  Ибраими 12
37 Имер Асани IX п.у.с. Саждево п.у.с. Саждево Кемал Абазоски 12


